

Stagione 4122 FUSION 2022				Articolo I0010670 AURORA 100 NM 10000								
Listino 0025 LISTINO ITALIA EURO				Livello 01		000000 GREGGIO						
				Composizione		67%SK 28%PAR 5%WO						
DATI GENERALI				DATI TECNICI								
Un.di Misura KG				Titolo 1/1		Giri 1.Pass. /						
Tipo Articolo I INDUSTRIA				Coef.Variaz.		Alimentazione						
Cat. Fiscale FI 003700 FILATI MISTO MOHAI				Allungamento		Uster % %						
Collezione				Tasso Rip. 6,10%		Resa 0,00						
Famiglia				Giri 3.Pass. /		Peso Prove gr.						
Componente	Colore	Descrizione Componente		Livello		Um	Percentuale	Costo	Importo			
I0010669		PREP. AURORA 100 GREGGIO		1		KG	73,80	36,761	27,130			
I0001071		NYLON 78/20 DTEX OPACO GRS GREGGIO		1		KG	15,30	6,200	0,949			
I0001075		NYLON 110/40 DTEX OPACO GRS GREGGIO		1		KG	10,90	6,500	0,709			
									28,788			
Lavoraz.	Descrizione			Unita' di Calcolo		Traguardo	Int	Est	Tempo	Calo	Costo	Importo
0015	RITORCITURA			UNITA' DI MISURA						6,00	6,050	6,050
0022	ROCCATURA DA FUSI			UNITA' DI MISURA						2,00	,520	0,520
0025	GARZATURA			UNITA' DI MISURA		2 RIT	7,350	0,520		3,00	1,300	1,300
0030	TINTORIA			UNITA' DI MISURA		4 TIN	0,000	3,350		5,00	3,350	3,350
0035	ROCCATURA			UNITA' DI MISURA						2,00	1,100	1,100
0036	II ROCCATURA			UNITA' DI MISURA		6 ROC	1,100	1,300		1,00	1,300	1,300
							2,224	1,396				13,620
										Incidenza Calo Componenti		5,890
										Incidenza Calo Lavorazioni		1,103
										Costo Industriale		49,401
Costo	Descrizione			Costi Diretti		Costi Var.Vend.		Costi Struttura		Utile/Rettifiche		Importo
0200	IMBALLAGGI INDUSTRIA			0,270								,270
0210	SPESE TRASPORTO ITALIA INDUSTRIA			0,340								,340
0100	PROVVIGIONI ITALIA IND.					4,00% 3,598						3,598
0140	BONIFICI A CLIENTI					0,30% 0,270						,270
0160	SCONTI E ONERI FINANZIARI					2,50% 2,249						2,249
0180	ASS. CREDITI ITALIA					0,60% 0,540						,540
				,00%		7,40%						
										Costi Operativi di Vendita		7,266
										Costo del Venduto		56,667
0300	ONERI DI STRUTTURA							37,00% 33,281				33,281
							37,00%		,00%			
										Elementi di Complemento		33,281
										Prezzo Utile Zero		89,95
										Prezzo di Vendita Calcolato		89,95
										Prezzo di Vendita Eur.		89,95
										Prezzo di Vendita EUR /KG (Cambio : 1,0000)		89,95
										Prezzo di Vendita EUR /KG Rettificato		58,90

Data : 04/05/2021 11:53

FILPSFH9 ILARIA MANIFATTURA LANE S.R.L. Data : 04/05/2021 11:53

Componente	Colore	Descrizione Componente	Livello	Um	Percentuale	Costo	Importo
I0000409		MOHAIR KID FINE 28 MY SAMIL GREGGIO	1	KG	92,00	36,000	33,120
I0000235		TOP LANA VELLI MY 18,5X68 RWS GREGGIO	1	KG	8,00	15,500	1,240
							34,360

Lavoraz.	Descrizione	Unita' di Calcolo	Traguardo	Int	Est	Tempo	Calo	Costo	Importo
0002	MELANGIATURA	UNITA' DI MISURA	1 FIL	2,401	1,031		3,00	1,370	1,370
				2,401	1,031				1,370
							Incidenza Calo Componenti		1,031
							Costo Industriale		36.761